Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Rudka

ul.Branska 13

17-123 RUDKA

Numer identyfikacyjny REGON

050658960

BILANS
jednostki budzetowej i
samorzgdowego zaktadu
budzetowego

sporzadzony

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Bialymstoku

Wysta¢ bez pisma przewodniego
CBAEF05AE5B50186

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.111 Srodki trwate

A.l.1.1 Grunty

A .11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
iwodnej

A .11.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.l1.1.4 Srodki
transportu

A.1.1.5 Inne $rodki
trwate

A.11.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A .11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A.IV Dlugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje iudziaty

A.IV.2 Inne papiery
warto$ciowe

A.IV.3 Inne
dtugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$s¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

Stan na poczatek
roku

13 839 693,54

9 036,75

13 830 656,79

13 830 656,79

695 043,81

12 692 293,12

128 725,03

300 124,33

14 470,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nadzien

Stan na koniec
roku

12 926 403,96

(4]

310,09

12 921 093,87

12 921 093,87

695 043,81

31-12-2016 .

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.111 Zysk netto (+)

A.l1l.2 Strata netto ()

Stan na poczatek
roku

13 450 190,74

12 977 189,31

476 176,19

3 653 704,38

-3 177 528,19

A.lll Nadwyzka $rodkow

Stan na koniec
roku

12 627 324,35

13 099 483,89

-471 304,29

3609 670,22

-4 080 974,51

-855,25

0,00

467 163,36

0,00

467 163,36

29 346,76

34 860,00

149 021,47

131 636,87

122 298,26

BeSTia

Joanna Sopek
(gtéwny ksiegowy)

11 956 335,31 -3 174,76
obrotowych (-)
A.lV Odpi ik
75 140,02 ) Pisy z wyniku 0,00
finansowego (-)
A.V Fundusz mienia
182 559,83 zlikwidowanych 0,00
jednostek
B Panstwowe fundusze
12 014,90 0,00
celowe
C Zobowigzania i
0,00 rezerwy na 592 264,45
zobowigzania
C.l Zobowigzania
0,00 X 0,00
dtugoterminowe
C.ll Zobowigzania
0,00 . . 592 264,45
krétkoterminowe
C.ll.1 Zobowigzania z
0,00 . 5 925,20
tytutu dostaw i ustug
C.ll.2 Zobowigzania
0,00 L 30 799,00
wobec budzetow
C.ll.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i 154 172,11
innych $wiadczen
C.ll.4 Zobowigzania z
0,00 . 163 771,70
tytutu wynagrodzen
C.Il.5 Pozostate
0,00 ) R 237 596,44
zobowigzania
2017-04-11
(rok, miesiagc, dzien)
CBAEFO5AE5B50186

Andrzej Anusiewicz
(kierownik jednostki)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.04.11



B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

B.1.1 Materialy

B 1.2 Potprodukty i
produkty w toku

B 1.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.Il Naleznos$ci
kréotkoterminowe

B.Il.1 Naleznos$ci z tytutu

dostaw i ustug

B.lIl.2 Nalezno$ci od

budzetéow

B.Il.3 Nalezno$ci z tytutu
ubezpieczen iinnych

Swiadczen

B.ll.4 Pozostate

naleznosci

B.Il.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na

wydatki budzetowe iz
tytutu dochodoéw

budzetowych

B.Ill Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.IIl.1 Srodki pieniezne

w kasie

213 298,16

29 883,15

29 883,15

0,00

0,00

0,00

178 168,88

24 039,68

41 481,00

0,00

112 648,20

0,00

5 246,13

0,00

C.l1l.6 Sumy obce
(depozytowe,

B.lll.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.lIl.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.lll.4 Inne $rodki
pieniezne

B .lll.5 Akcje lub udziaty

B.lll.6 Inne papiery
wartoSciowe

B.Ill.7 Inne
krotkoterminowe aktywa
finansowe

B.IV Rozliczenia
miedzyokresowe

Joanna Sopek

333,038

0,00

4 913,10

0,00

0,00

0,00

0,00

BeSTia

(gtéwny ksiegowy)
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196 456,69 ; .
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
C.Il.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na

32 008,55 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodow
budzetowych
C.lll Rezerwy na

32 008,55 h .
zobowigzania
0,00 D Fundusze specjalne
0.00 D.1 Zaktadowy Fundusz
' Swiadczen Socjalnych
0,00 D.2 Inne fundusze
E Rozliczenia

158 260,45 R
miedzyokresowe
E.l Rozliczenia

20 569,39 miedzyokresowe
przychodoéw
E.ll Inne rozliczenia

4 661,00 .
miedzyokresowe
0,00
133 030,06
0,00
6 187,69
0,00
6 187,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2017-04-11

(rok, miesiac, dzien)

CBAEFO05AE5B50186

10 536,51

10 536,51

0,00

0,00

Andrzej Anusiewicz
(kierownik jednostki)

0,00

0,00

0,00

28 372,94

28 372,94

0,00

0,00

0,00

Strona2z5



Suma aktywow 14 052 991,70 13 122 860,65 Suma pasywow 14 052 991,70 13 122 860,65

A. Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywéw trwatych i obrotowych sa pomniejszone odpowiednio
o0 umorzenie i odpisy aktualizujace.

B. Informacje uzupekniajace istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatkowej:

Joanna Sopek 2017-04-11 Andrzej Anusiewicz
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia CBAEFO05AE5B50186
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N o oA W N e

Symbol

BeSTia

Opis Wartosé
Umorzenie warto$ci niematerialnych i prawnych 36 307,01
Umorzenie $srodkéw trwatych 8 767 736,47
Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych 930 349,35
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate 0,00
Odpisy aktualizujagce $rodki trwate w budowie 0,00
Odpisy aktualizujgce warto$ci niematerialne i prawne 0,00
Odpisy aktualizujagce naleznosci 189 602,38
Joanna Sopek 2017-04-11 Andrzej Anusiewicz
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
CBAEFO5AE5B50186
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Wyjasnienia do bilansu

Joanna Sopek 2017-04-11 Andrzej Anusiewicz
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia CBAEF05AE5B50186
Strona 5z 5
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